АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.03.2023  № 128
 с. Табуны

О внесении изменений в постановление администрации Табунского

района Алтайского края от 23.09.2019 № 259 «Об утверждении

Положения о комиссии по проведению инвентаризации земель

сельскохозяйственного назначения, подлежащих трансформации из

одного вида угодий в другой на территории Табунского района

Алтайского края

С целью актулизации состава постоянно действующей комиссии по

проведению инвентаризации земель сельскохозяйственного назначения,

подлежащих трансформации из одного вида угодий в другой на территории

Табунского района Алтайского края, утвержденной постановлением

администрации Табунского района Алтайского края от 23.09.2019 №259 «Об

утверждении Положения о комиссии по проведению инвентаризации земель

сельскохозяйственного назначения, подлежащих трансформации из одного

вида угодий в другой на территории Табунского района Алтайского края»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Абзац 2 п.1 постановления администрации Табунского района Алтайского

края от 23.09.2019 № 259 « Об утверждении Положения о комиссии по

проведению инвентаризации земель сельскохозяйственного назначения,

подлежащих трансформации из одного вида угодий в другой на территории

Табунского района Алтайского края» читать в следующей редакции:

«Постоянные члены комиссии:

председатель       Герстнер Сергей     –     начальник управления

комиссии             Владимирович               сельского хозяйства и

                                                                      продовольствия

                                                                      администрации района;

заместитель         Тыщенко Наталья   –    председатель комитета

председателя       Владимировна               по экономике и управлению

комиссии                                                     муниципальным имуществом;

секретарь             Гайслер Ольга        –     главный специалист комитета

комиссии             Александровна              по экономике и управлению

                                                                      муниципальным имуществом

                                                                      администрации района;

члены                Честенко Татьяна     –     начальник юридического отдела

комиссии           Геннадьевна                    администрации района;

                           Сидоров Юрий        –      начальник Табунского отдела

                           Герасимович                    ФГБУ Россельхозцентра по

                                                                     Алтайскому краю (по

                                                                     согласованию);

                          Потихенский Сергей   –  государственный инспектор

                          Николаевич                      отдела земельного надзора по

                                                                     Алтайскому краю и

                                                                     Республике Алтай (по

                                                                     согласованию);

                         Рулева Ольга                –   агрохимик по Табунскому

                         Ивановна                            району ФГБУ ГСАС

                                                                     «Кулундинское» (по

                                                                     согласованию);

                        Плинокосов Максим    –   председатель постоянной

                        Александрович                  комиссии Табунского

                                                                     районного Совета депутатов

                                                                     по экономике, плану, бюджету

                                                                     и аграрным  вопросам (по

                                                                     согласованию).

2. Постановление администрации района от 20.08.2021 № 249 «О внесении

изменений в постановление администрации Табунского района Алтайского

края от 23.09.2019 №259 «Об утверждении Положения о комиссии по

проведению инвентаризации земель сельскохозяйственного назначения,

подлежащих трансформации из одного вида угодий в другой на территории

Табунского района Алтайского края – считать утратившим силу.

3. Обнародовать постановление в установленном порядке.

Глава района П.В. Литке